
Program „Czyste Powietrze” 

Informacje na temat programu „Czyste Powietrze” udzielane są w Gminnym Punkcie Konsultacyjno-Informacyjnym Programu „Czyste 
Powietrze” mieszczącym się budynku Urzędu Gminy Kazimierz Biskupi, Plac Wolności 1, pokój 9. 
tel. (63)244 77 38 
e-mail: czystepowietrze@kazimierz-biskupi.pl 

Godziny otwarcia: 

Poniedziałek - 12.00-16.00 
Wtorek – Czwartek -  9.00-12.00 
Piątek – 10.00-12.00 

Prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny w celu umówienia terminu konsultacji. 

Celem Programu „Czyste Powietrze” jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę 
źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych.  
Narzędziem w osiągnięciu celu jest dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez beneficjentów uprawnionych do podstawowego 
poziomu dofinansowania oraz beneficjentów uprawnionych do podwyższonego poziomu dofinansowania.  

Beneficjenci  
Beneficjentem jest osoba fizyczna będąca właścicielem/współwłaścicielem budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielonego w 
budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą o dochodzie rocznym nieprzekraczającym kwoty 100 
000 zł. 

Okres realizacji przedsięwzięcia wynosi:  
- dla dotacji: do 30 miesięcy od daty złożenia wniosku o dofinansowanie,  



- dla dotacji na częściową spłatę kapitału kredytu: do 18 miesięcy od daty złożenia wniosku o dofinansowanie,  
lecz nie później, niż do 30.06.2029 r., z zastrzeżeniem pkt 11.10 Części 1) Programu oraz pkt 11.10 Części 2) Programu. 

Formy dofinansowania  
1) dotacja;  
2) dotacja na częściową spłatę kapitału kredytu bankowego 

Więcej informacji na stronie internetowej www.wfosgw.poznan.pl 

Wniosek o dofinansowanie można wypełnić na stronie internetowej https://portalbeneficjenta.wfosgw.poznan.pl/ po zalogowaniu się 
do portalu beneficjenta i wysłać w formie elektronicznej oraz papierowej lub złożyć bezpośrednio w Gminnym Punkcie Konsultacyjno-
Informacyjnym Programu „Czyste Powietrze” w godzinach jego otwarcia. 
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